ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд

МО Сертолово по рассмотрению и оценке котировочных заявок на
право заключения муниципального контракта на поставку
автомобиля ГАЗель-Бизнес (или эквивалент)
18 октября 2010 год                                                                                                                               № 24
г.Сертолово

Повестка дня:  рассмотрение и оценка котировочных заявок на  право заключения муниципального контракта на поставку автомобиля ГАЗель-Бизнес (или эквивалент).
Способ размещения заказа: запрос котировок.
Источник финансирования: бюджет муниципального образования Сертолово Ленинградской области на 2010г.
Заказчик: Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Сертолово Ленинградской области.
Предмет контракта: поставка автомобиля ГАЗель-Бизнес (или эквивалент) в соответствие с техническим заданием заказчика.
Место поставки: 188650, Ленинградская область, Всеволожский р-н, г.Сертолово, ул.Молодцова, д.7, корп.2.

Срок поставки: 30 календарных дней со дня заключения контракта.

Максимальная (начальная) цена контракта: 500 000 (Пятьсот тысяч) руб. 00 коп. В цену контракта включаются все затраты поставщика, включая транспортные, погрузоразгрузочные, накладные расходы, налоги, сборы и другие обязательные платежи.

Заседание Комиссии проводилось 18 октября 2010 года в 10 час. 00 минут по адресу: г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2, каб.21.

На заседании Комиссии присутствовали:
Председатель комиссии:  Ходько Ю.А. - глава администрации МО Сертолово.

Члены комиссии:

Рудь Н.И. – заместитель главы администрации по управлению муниципальным имуществом;

Гусева Н.М. – председатель КФиЭ;

Спиридонова Т.А. – начальник отдела экономики КФиЭ;

Жукова И.В. – главный специалист-юрист отдела местного самоуправления;

Кадирова А.В. – бухгалтер отдела учета и отчетности администрации.

Секретарь комиссии:

Пушкина В.Ю. – ведущий специалист отдела  экономики КФиЭ.

Из 9 членов Комиссии на заседании присутствуют 7, заседание – правомочно.

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте администрации МО Сертолово Ленинградской области, www.mosertolovo.ru, 06 октября 2010г.

До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок,  16 час. 00 мин. 15 октября 2010г.,  подано в письменной форме две котировочные заявки: ООО «Торговый дом «СПАРЗ» (12.10.10., 10:00 час.), ООО «Автоцентр ГАЗ-Невский» (13.10.10., 12:00 час.):
1. ООО  «Торговый дом «СПАРЗ»

197343, Санкт-Петербург, ул.Земледельческая, д.12
ИНН  7814112740  КПП 781401001
Цена контракта: 498 200 (четыреста девяносто восемь тысяч двести) руб.00 коп.

2. ООО «Автоцентр ГАЗ-Невский»
193315, г.Санкт-Петербург, Дальневосточный пр., д.20, корп.2, литер А
ИНН  7811345111  КПП  781101001
Цена контракта: 499 500 (четыреста девяносто девять пятьсот) руб.00 коп.
Комиссия рассмотрела поданные котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и приняла следующее решение о допуске  (не допуске) участников размещения заказа:

	Участник размещения заказа
	Адрес
	Решение
	Обоснование принятия решения

	ООО  «Торговый дом «СПАРЗ»
	Санкт-Петербург, ул.Земледельческая, д.12
	Допустить

	ООО «Автоцентр ГАЗ-Невский»
	Санкт-Петербург, Дальневосточный пр., д.20, корп.2, литер А
	Не допустить
	Ч.3 ст.47 Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.2005г. (заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок)

Решение Комиссии:

1. Отклонить заявку участника размещения заказа ООО «Автоцентр ГАЗ-Невский» на участие в запросе котировок на право заключения муниципального контракта на поставку автомобиля ГАЗель-Бизнес (или эквивалент).
2. Признать победителем в проведении запроса котировок участника размещения заказа ООО «Торговый дом «СПАРЗ», заявка которого отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок на право заключения муниципального контракта на поставку автомобиля ГАЗель-Бизнес (или эквивалент).

3. Заключить муниципальный контракт с ООО «Торговый дом «СПАРЗ», расположенным по адресу: 197343, г.Санкт-Петербург, ул.Земледельческая, д.12, на поставку автомобиля ГАЗель-Бизнес (или эквивалент) с ценой муниципального контракта 498 200 руб. 00 коп.
	Председатель комиссии:

	_________________ Ю.А. Ходько

	Члены комиссии:

Секретарь комиссии:
	_________________ Н.И. Рудь
_________________ Н.М. Гусева

_________________ Т.А. Спиридонова

_________________ И.В. Жукова

_________________ А.В. Кадирова
        __________________ В.Ю. Пушкина

От муниципального Заказчика:

Председатель КУМИ                                                                    _________________ Н.А. Иванова
PAGE
2